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Xintela AB årsstämma – nytt datum för stämman 

Lund, Sverige, 1 maj 2020 – Med anledning av Covid-19 situationen meddelar Xintela att 
årsstämma 2020 är framflyttad och beslutas att hållas den 9 juni. Kallelse till 
årsstämman med det nya datumet kommer att utfärdas senast den 12 maj 2020. 

Nytt datum och eventuella förändringar av årsstämmans format 
Årsstämman var ursprungligen beslutad att hållas den 29 maj 2020. Mot bakgrund av 
hälsoutmaningar kopplade till offentliga sammankomster beslutade styrelsen att skjuta upp 
årsstämman till ett senare datum. Styrelsen har nu beslutat att det nya datumet för stämman blir den 
9 juni 2020 i Lund.  
Mer detaljer, inklusive ett slutgiltigt beslut angående om årsstämman hålls som en fysisk stämma eller 
genom poströstning, kommer att offentliggöras i en ny formell kallelse till årsstämman senast den 12 
maj 2020. 

 
Xintela AB (publ) 
Evy Lundgren-Åkerlund, vd 
Tel: +46 46 275 65 00 
E-post: evy@xintela.se  
Medicon Village 
223 81 Lund 
www.xintela.se  
 
Om Xintela 
Xintela är en innovatör i utvecklingen av regenerativa cellterapier och riktade cancerterapier baserade på den 
patenterade markörteknologiplattformen XINMARK®. Plattformen bygger på specifika cellytproteiner (integriner) och 
mer än 25 års forskning och utveckling. Xintela använder markörteknologin för att selektera och kvalitetssäkra 
stamceller för behandling av muskuloskeletala sjukdomar inklusive artros. Studier på hästar med artros har visat att 
stamcellerna är säkra och har en positiv effekt på brosk och ben. Xintela har etablerat en GMP-anläggning för 
produktion av stamceller och förbereder en First-in-Human studie på patienter med knäartros. I 
onkologiprogrammet utvecklar Xintela antikroppsbaserade terapier för behandling av aggressiva tumörer inklusive 
glioblastom. Xintela är noterat på Nasdaq First North Growth Market Stockholm sedan 22 mars 2016. Xintelas 
Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market är Erik Penser Bank AB, +46 8-463 80 00, 
certifiedadviser@penser.se. 
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